totalmente suscritas y desembolsadas en la siguien-

te proporción: ------------------------------------  

DON ROBERT STANISLAS RIELLO suscribe mil 

quinientas participaciones sociales, las números 1 

a 1.500, ambos inclusive, con un valor nominal de 

MIL QUINIENTOS EUROS (€ 1.500). --------------------  

DON HÉCTOR MORALES GABÁS suscribe mil quinientas 

participaciones sociales, las números 1.501 a 

3.000, ambos inclusive, con un valor nominal de MIL 

QUINIENTOS EUROS (€ 1.500). ------------------------  

Y como justificación del desembolso efectivo de 

las participaciones sociales suscritas, me hacen 

entrega de dos certificados expedidos por BANCO 

BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A. (BBVA), de fecha 25 

de febrero de 2.022.